dietate nostra, siue de medietate illorum deinde. Item, quod alicui, qui non fecerit habitacionem continuam ibi cum suo domicilio quinque annis, non possit per aliquos nostros rectores dari aliquod officium uel castellania deinde, uidelicet medietas tangentis illos deinde, sub penis, stricturis et ligaminibus contentis in parte superius anotata. Et duret hec pars quinque annis, et tantum plus, donec fuerit revocata, intelligendo, quod si aliquis noster Venetus de hinc iret ad partes Crete, et ibi uxorauetur occasione habitandi ibidem, de ipsis officijs possit accipere et habere eciam si ibi non habitauerit quinque annis. Et si consilium uel capitulare etc.

## 27

*'Απαγορεύεται εἰς τοὺς ρέκτορας νὰ προσλαμβάνωσι νοταρίους, οἵτινες προϋπήρξαν τοιοῦτοι τῶν προκατόχων των. 1345, Ὁκτωβρίου. 4.*

Fo 143<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo XLV, die IIII Octobris.

Capta. Cum prohybitum sit multis nostris rectoribus, quod non possit tenere uel habere pro suo notario qui fuerit et steterit cum suo predecessore, et hoc sepius reuocetur concedendo licentiam rectoribus, quod possint tenere notarium sui predecessoris, et isto modo sunt aliqui et plures, qui steterunt multos annos continuos in dictis regiminibus pro notarijs, quod redundat in dannum terrarum nostrarum, ubi sic stant et in corruptionem multam; et subditi terrarum nostrarum conquesti sint nobis de grauaminibus, que recipiunt a talibus notarijs stantibus longo tempore in officijs; vadit pars, quod dicta inhibitio fiat et seruetur in omnibus nostris rectoribus ubique constitutis, addendo quod qui fuerit notarius, uel cancellarius, iudex, uel socius, nec alicuius nostri rectoris in aliquo regimine, non possit esse notarius, uel cancellarius, iudex, uel socius nec in aliquo officio in dicto regimine, in quo fuerit, usque ad duos annos proximos post complementum rectoris, cum quo iuerit, uel fuerit. Et hoc reuocari non possit, nisi per sex Consiliarios, tria Capita de XL, XXXV de XL et tres partes maioris Consilij. Et predicta addantur in commissionibus omnium rectorum nostrorum. Et predicta intelligantur et seruentur etiam in illis qui sunt modo in dictis officijs cum nostris rectoribus. Et si consilium est contra sit reuocatum quantum in hoc.

## 28

Tῷ 1340 κατὰ μῆνα Νοέμβριον ἀπεφασίσθη ὑπὸ τοῦ Μεῖζονος Συμβουλίου Βενετίας, ὅτι, αἱ εὐρισκόμεναι περὶ τὸ τέρμα μισθώσεις τῶν κτημάτων τῶν χωρίων τῆς νῆσου Κρήτης τῶν ἀνηκόντων εἰς τὴν κοινότητα, δὲν ἡδύναντο νὰ ἀνανεωθῶσι λόγῳ χάριτος, ἀλλὰ μόνον διὰ δημοπρασίας, ἐπὶ ποινῇ λιτρῶν 100 δι' ἔκαστον Σύμβουλον Βενετίας, Πρόεδρον καὶ οἶον δήποτε ἄλλον προτείνοντα. Ἐπειδὴ ὑποστηρίζεται ὅτι πλὴν τούτων καὶ ἄλλα χωρία περιῆλθον εἰς τὴν κοινότητα, εἴτε λόγῳ τῶν ἐπαναστάσεων, εἴτε ἄλλως πως, καὶ ὅτι ταῦτα δὲν ἤσαν ἐξ ἐκείνων τὰ ὅποια ἐμισθοῦντο καὶ